
   
 

  

 

 

     Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.         

 

 

od: White Berg TFI S.A. 

 ul. Sienna nr 75 

 00-833 Warszawa 

 

do: Corporate Mind sp. z o.o.  

 ul. Krańcowa nr 61/10 

 02-493 Warszawa 

 

REKOMENDACJA 

 

Działając w imieniu White Berg Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych Spółki Akcyjnej  

z siedzibą w Warszawie (dalej: „WB TFI”) niniejszym rekomenduję oraz dzielę się moją pozytywną 

opinią na temat współpracy oraz kompetencji merytorycznych Corporate Mind Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (dalej: „Corporate Mind”).  

 

WB TFI zarządza oraz reprezentuję łącznie 43 fundusze inwestycyjne o łącznej wartości aktywów 

netto w wysokości ok. 3 miliardów złotych.  

 

Współpraca WB TFI z Corporate Mind trwa od wielu miesięcy i obejmuje ona przede wszystkim 

realizowanie przez Corporate Mind wycen wartości: 

1) akcji albo udziałów w kapitale zakładowym spółek kapitałowych; 

2) wierzytelności, w tym tzw. pakietów wierzytelności detalicznych; 

3) innych aktywów, w tym np. pożyczek oraz innych zobowiązań; 

 

na potrzeby działalności funduszy inwestycyjnych reprezentowanych przez TFI, w tym na potrzeby 

dokonywanych transakcji inwestycyjnych.  

 

Współpracę tę oceniam wyjątkowo dobrze z uwagi zwłaszcza na jej wartość merytoryczną, 

indywidualne podejście do każdego z zagadnień oraz terminowość, zwłaszcza w sytuacjach 

obarczonych koniecznością realizacji zadań pod presją czasu. Równocześnie bardzo pozytywnie 

oceniam gotowość oraz zaangażowanie Corporate Mind w rozmowy z kontrahentami WB TFI oraz 

funduszy inwestycyjnych reprezentowanych przez WB TFI, w merytorycznym zakresie 

wspomnianych wycen.  

 

Wobec powyższego, z pełnym przekonaniem rekomenduję Corporate Mind do współpracy  

w zakresie wycen aktywów określonych powyżej.  
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Konrad Orłowski 

Wiceprezes Zarządu – Dyrektor Departamentu Prawnego 

White Berg Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 
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